經濟部水利署第九河川局　函

機關地址：97046花蓮市仁愛街19號
聯 絡 人：吳映瑤
連絡電話：03-8325103#2302
電子信箱：u9516020
傳　　真：

受文者：本局資產課

發文日期：中華民國111年4月15日
發文字號：水九規字第11103006540號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年第1次綜合會議會議紀錄。

主旨：檢送111年3月30日召開「經濟部水利署第九河川局在地諮

詢小組111年第1次綜合會議」會議紀錄1份，請查照。

說明：依據本局111年3月21日水九規字第11103004920號開會通知

單賡續辦理。

正本：謝召集人明昌、經濟部水利署、曾副召集人國柱、顏委員嚴光、劉委員泉源、鍾委

員寶珠、楊委員和玉、楊委員鈞弼、李委員光中、柯委員志昌、黃委員斐悅、張委

員世佳、陳委員勇男、黃委員詩伊、彭委員如秀、花蓮縣政府、禾騰技術有限公

司、本局工務課、本局管理課、本局資產課

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　(共1頁)